地車（だんじり）in大阪城2024
実行委員長　　武田清司　宛

協賛金申込書（団体・法人用）
個人でお申し込みいただく場合は、
　 個人用にご記入ください。

「地車in大阪城2024」への協賛金として、下記の通り申し込みます。

申込日 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

申込口数 団体・法人 　１口 10万円 口数＝ 万円

お申込み者

フリガナ

団体・法人名

代表者名

ご住所
〒

ご担当者様名
ﾌﾘｶﾞﾅ 部署名

ご連絡先電話番号

ご連絡先メールアドレス ＠

団体・法人様名の記載について
報告書、パンフレット、HP等に記載させて頂きます。

　　　□　可 　不可

本協賛の依頼者のお名前をご記入ください 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様からの依頼です。様からの依頼です

　　個人情報につて、本申し込み書は「地車in大阪城 2024 」以外には使用しません。

お申込みと同時にご協賛金を下記口座にお振込ください。